



ООО КОМФОРТ-М

## Прайс-лист на ХДФ HDF и ЛХДФ LHDF Kronospan Russia

Цены даны при условии самовывоза со склада в г. Егорьевск

Цены действительны с

18.07.2022



Тел: (495) 644-788-0

Факс: (495) 651-61-16

Сайт: <http://www.dsp-mdf.ru>E-mail: [sales@dsp-mdf.ru](mailto:sales@dsp-mdf.ru)

Декоры	Формат листа			Листов в упак.	Цена с НДС (RUR) при партии:								
	длина	ширина	толщ.		8 паллет и более			от 3 до 8 паллет			от 1 листа до 3 паллет		
	[мм]	[мм]	[мм]		за 1м2	за лист	за паллет	за 1м2	за лист	за паллет	за 1м2	за лист	за паллет
Шлифованная 3 мм Егорьевск	2800	2070	3	150	93,89	544,54	81680,89	98,58	571,77	85764,93	103,51	600,35	90053,18
	2440	2070	3	150	93,89	474,12	71118,71	98,58	497,83	74674,64	103,51	522,72	78408,37
	2440	1830	3	150	93,89	419,20	62880,20	98,58	440,16	66024,21	103,51	462,17	69325,42
Шлифованная 4 мм Егорьевск, Сморгонь	2800	2070	4	100	127,35	738,61	73861,33	133,71	775,54	77554,40	140,40	814,32	81432,12
	2440	1830	4	100	127,35	568,60	56860,49	133,71	597,04	59703,51	140,40	626,89	62688,69
101-Белый Егорьевск	2800	2070	3	150	106,84	619,68	92952,23	112,18	650,67	97599,84	117,79	683,20	102479,83
	2500	2070	3	150	106,84	555,58	83336,48	112,18	583,36	87503,30	117,79	612,52	91878,47
Древодекоры Егорьевск	2800	2070	3	150	109,36	634,28	95141,70	114,83	665,99	99898,79	120,57	699,29	104893,73
	2500	2070	3	150	109,36	568,66	85299,46	114,83	597,10	89564,43	120,57	626,95	94042,65
K002, K003, 5194	2500	2070	3	150	114,28	594,24	89135,28	119,99	623,95	93592,04	125,99	655,14	98271,65
0164, 1715, 3025, 3354, 190, 191	2500	2070	3	150	114,28	594,24	89135,28	119,99	623,95	93592,04	125,99	655,14	98271,65
White front	2500	2070	3	150	106,84	555,58	83336,48	112,18	583,36	87503,30	117,79	612,52	91878,47
Color basic Wood	2500	2070	3	150	109,36	568,66	85299,46	114,83	597,10	89564,43	120,57	626,95	94042,65
Шлифованная 3 мм Сморгонь	2500	2070	3	150	95,02	494,08	74112,48	99,77	518,79	77818,10	104,76	544,73	81709,01

Все цены указаны с учетом НДС

 - производство Сморгонь